

Czarnków, 18.10.2013 r.

OAG.271.1.2013

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego i jego jednostek”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego i jego jednostek”.

Część I Zamówienia:

Pytanie nr 1

Poprosimy o informację czy miejsca ubez. wymienione w SIWZ były dotknięte ryzykiem powodzi od 1996r.

Odpowiedź :W okresie wymienionym w zabytaniu miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ nie były dotknięte powodzią a nawet ryzykiem wystąpienia powodzi.

Pytanie nr 2

Wnioskujemy o możliwość wprowadzenia limitu dla ryzyka powodzi w wysokości 500 tyś pln na jedno i wszystkie zdarzenia z franszyzą redukcyjną 10% wartości szkody min. 5000,- pln.

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę na wprowadzenie takiego limitu.

Pytanie nr 3

Wnioskujemy o możliwość wprowadzenia franszyzy redukcyjnej w ogniu dla budynków w których ściany są z gliny, drewna, muru pruskiego itp w wysokości 5% wartości szkody min. 500,- pln

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody na wprowadzenie takiej fraszczyny.

Pouczenie

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z działem VI Ustawy.